$$A \cdot p + \frac{B}{n-1} p' + \frac{C}{(n-2) \cdot (n-1)} p''$$

ex primis terminis pro  $\Phi$  assumtis oriatur praecedens seriei  $p$  qui est =  $c$ ; ex secundis autem termini pro  $\Phi$  assumtis oriatur terminus primus, qui est  $1$ ; ex tertiis autem terminis conficitur terminus secundus, qui est  $\binom{n}{2} \binom{n-2}{2}$ ; ex quatuor terminis quartis pro  $\Phi$  assumtis conficitur tertius qui est  $\binom{n}{3} \binom{n-3}{3}$  et ita porro; sicque omnes tres series hoc modo collectae, producent hanc seriem:  $0 + 1 + \binom{n}{2} \binom{n-2}{2} + \binom{n}{3} \binom{n-3}{3} + \text{etc.}$  quae est ipsa series pro  $p$

data

tertio, casu quo  $x = -2$ , ex quibus ergo binos terminos illos  $a$  et  $b$  desumi oportet. Ita autem hos binos terminos

data. Hinc habebimus inter ternas literas p, p', p'' hanc aequationem:

$$A \cdot p + \frac{n}{n+1} p' + \frac{c}{(n+1)} p'' = p.$$

§. 28. Substituamus nunc loco litterarum A, B, C valores modo inventos, et nostra aequatio inter has ternas literas erit  $\frac{1}{4} p - \frac{(n+3)}{4(n+1)} p' + \frac{n}{4(n+1)} p'' = p$ , quae reducitur ad hanc:  $\frac{n-2}{n+1} p'' - \frac{(n+3)}{n+1} p' = 3p$ , unde fit  $p'' = p' + (\frac{n+3}{n+1})(p' + 3p)$ .

§. 29. Hinc igitur facile pro singulis valoribus exponentis  $n$  omnes numeri littera  $p$  designati definiti poterunt, dum quilibet ex duobus praecedentibus componitur. Ita sumto  $n = 0$ , erit  $p = 1$  et  $p' = 1$ , ideoque lectius  $p'' = 1 + \frac{1}{2}(1 + 3 \cdot 1)$ . Sumto  $n = 1$ , erit  $p = 1$ ,  $p' = 3$ , ideoque terminus quartus  $p'' = 5 + \frac{3}{2}(3 + 3 \cdot 1) = 7$ . Sumto  $n = 2$ , ob  $p = 3$  et  $p' = 7$ , erit terminus quintus  $p'' = 7 + \frac{1}{2}(7 + 3 \cdot 3) = 19$ . Si sumatur  $n = 3$ , ob  $p = 7$  et  $p' = 19$ , erit terminus sextus  $p'' = 19 + \frac{3}{2}(19 + 3 \cdot 7) = 51$ .

§. 30. Si hoc modo ulterius progrediamur, poterimus hanc progressionem continuare, quousque libuerit, ope formulae  $p' + \frac{1}{2}(p' + 3p) = p'$ , quae nobis suppediat sequentes determinationes:

- 51 +  $\frac{3}{2}(51 + 3 \cdot 19) = 141$
  - 141 +  $\frac{1}{2}(141 + 3 \cdot 51) = 393$
  - 393 +  $\frac{1}{2}(393 + 3 \cdot 141) = 1177$
  - 1177 +  $\frac{3}{2}(1177 + 3 \cdot 393) = 3139$
  - 3139 +  $\frac{1}{2}(3139 + 3 \cdot 1177) = 8953$
  - 8953 +  $\frac{3}{2}(8953 + 3 \cdot 3139) = 25653$
  - 25653 +  $\frac{1}{2}(25653 + 3 \cdot 8953) = 73789$ .
- etc.

§. 31.

§. 31. Simili methodo etiam relatio inter ternos terminos consecutivos pro sequentibus litteris q, r, s, etc. investigari poterit, quem laborem quo generaliter expediamus, inquiramus in relationem, inter ternos terminos z, z', et z'', quibus respondere assumimus litteram  $\lambda$ .